



Brian H. Johansen Holding ApS

Tulipanvej 1
6760 Ribe
CVR-nr. 39517914

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.03.2023

Brian Hedegaard Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brian H. Johansen Holding ApS

Tulipanvej 1

6760 Ribe

CVR-nr.: 39517914

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Brian Hedegaard Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde aktier og anparter i andre selskaber

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2022 realiseret et overskud på 532 t.kr. mod et overskud på 458 t.kr. i 2021, hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(9.749)	(6.535)
Bruttoresultat		(9.749)	(6.535)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		630.000	540.000
Andre finansielle omkostninger		(88.750)	(75.854)
Årets resultat		531.501	457.611
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		413.701	343.211
Resultatdisponering		531.501	457.611

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.800.000	2.800.000
Finansielle aktiver	1	2.800.000	2.800.000
Anlægsaktiver		2.800.000	2.800.000
Aktiver		2.800.000	2.800.000

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		868.475	454.774
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		1.036.275	619.174
Bankgæld		1.581.444	679.842
Anden gæld		0	910.500
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.581.444	1.590.342
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	175.281	375.000
Bankgæld		0	125.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	6.400
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	83.590
Kortfristede gældsforpligtelser		182.281	590.484
Gældsforpligtelser		1.763.725	2.180.826
Passiver		2.800.000	2.800.000
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	454.774	114.400	619.174
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	413.701	117.800	531.501
Egenkapital ultimo	50.000	868.475	117.800	1.036.275

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.800.000
Kostpris ultimo	2.800.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.800.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Sdr. Farup Maskinstation A/S	Ribe	ApS	30,00

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Bankgæld	175.281	375.000	1.581.444
	175.281	375.000	1.581.444

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret andre værdipapirer og kapitalandele. Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer og kapitalandele udgør 2.800.000 kr.
